249.
3 “Hâtif-i gayb” ya da “hâtif-i gāib”, görünmeyen çağırıcı, seslenici demektir. Sözcük mecazen vicdan, bilinç anlamında da

kullanılmaktadır (Devellioğlu, 1999: s.341). Lûgat-i Naci’de tamlama yoksa da sadece “hatif” sözcüğü vardır ve “âlem-i
gaybdan haber veren melek” (Muallim Naci, (1308/1893) 1978: 935) anlamındadır. Kāmus-ı Türkî’de de sadece “hâtif”
sözcüğü bulunmaktadır (Şemsettin Sami, (1317/1901) 1987: 1503-1504).